
   
one.—sem amgnmmm V.

a hm pro Wieland-mms! MINISTERSTVO

PRÚMYSLU A OBCHODU

SMLOUVA o PARTNERSTVI

I. Smluvni strany

NetDirect s.r.o.

se sídlem: Varenská 2723/51 702 00 Ostrava

Provozovna: Varenská 2723/51, 702 00 Ostrava

IČO: 24271098

DIČ: C224271098

Bankovní spojení: _vedený u MONETA Money Bank, a.s.

zastoupený: Ing. Dagmar Pavelkovou, jednatelem

zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61020

dále v textu též jako „žadatel I příjemce“

„e „ \llllJlllljll\llllljlljlllllljlllllllllllll

 

sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 ZlIn

IČO: 70883521 '

DIČ: CZ 70883521 f***—)ffffffff

Bankovnispojení: Komerční banka a. 5. pobočka Zlín

Zastoupená: prof lng. Vladimirem Sedlaříkem Ph. D., rektorem

Garantující pracoviště: Fakulta. aplikované informatiky

Za věcné plnění odpovídá:

veřejná vysoká škola zřiZena zákonem č. 404/2000 Sb.,o zřízení UnIVerzity Tomáše Bati ve Zlíně,

nezapisuje se do veřejnéhorejstříku

dále v textu též jako „partner“

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vymezeni vzájemných práv a povinností a stanovení

podmínek účinné spolupráce smluvních stran na řešení projektu z oblasti VaV v programu na

podporu průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje OP PIK Aplikace, výzva IX,

realizovaného Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále v textu jako ,,poskytovatel"),

' 2. Název projektu:

Blockchain technologie v Business Intelligence aplikaci

_ Ill.

Rešení projektu

Řešení projektu je rozloženo do období od 1.8.2021 do 31.5.2023.

2. Rozpočet projektu: viz příloha ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU APLIKACE -

Žádost o podporu - Výzva IX.

Strana 1 (celkem 6)

 



 

3. Předmětem řešení projektu ze strany partnera je získávání a poskytování nových

poznatků a vlastních znalostí potřebných pro průmyslový výzkum a experimentální vývoj BI

aplikace nové generace svyužitím technologie Blockchaín konkurenceschopně na '

mezinárodním trhu realizovaný ze strany žadatele/příjemce.

4. Cílem projektu je zavádění inovací vyšších řádů a tvorba produktů

konkurenceschopných na světových trzích v odvětví Business Intelligence (BI) svyužitím

Blockchaín technologie. V rámci průmyslového výzkumu a experimentálního vývoje má být

navržena nová generace BI aplikace.

5. Předpokládaný výsledek:

- Software

6. Za řízení projektu, jeho realizaci a výsledek uvedený vnávrhu projektu je vplněm

rozsahu odpovědný žadatel/příjemce.

IV.

Věcná náplň spolupráce příjemce a partnera

1. Smluvní strany se za účelem naplnění předmětu smlouvy vymezeného výše zavazují

spolupracovat tak, že zajistí spolupráci příjemce a partnera (příp. dalších pověřených osob)

na řešení úkolů v rámci projektu v termínech a rozsahu uvedených ve schváleném návrhu

projektu.

2. Každá ze smluvních stran odpovídá za tu část projektu, kterou fakticky provádí a

vykonává, a to v souladu se schváleným návrhem projektu. Rozdělení činnosti v rámci řešení

projektu je dáno v návrhu projektu a je pro smluvní strany závazné.

V.

Finanční zajištění projektu

1. Odpovídající část dotace převede příjemce partnerovi převodem na účet na základě ,

vyúčtování etapy/projektu. Bankovní převod příjemce provede po předložení žádosti o platbu,

jejim schválení poskytovatelem a po přijetí podpory na vlastní účet od poskytovatele podpory.

Za včasné a korektní předložení žádostí o platbu je odpovědný příjemce. Každý z účastníků je

odpovědný za správnost údajů jím uvedených v žádosti a přílohách. Partner je povinen

s dostatečným předstihem poskytnout příjemci podklady k vyúčtování.

2. Dotační prostředkyje příjemce povinen partnerovi projektu převést vždy bezhotovostním

převodem na jeho bankovní účet uvedený vzáhlaví této smlouvy nejpozději do 14 dnů od

obdržení části dotace od poskytovatele.

3. V případě, že poskytovatel rozhodne o poskytnutí odlišné částky na řešení projektu, než

je uvedena v návrhu projektu, zavazuji se smluvní strany upravit poměrně výší dotace

dodatkem k této smlouvě.

4. Převáděně dotační prostředky nejsou předmětem DPH.

VI.

Podmínky použití poskytnutých dotačních prostředků

1. Žadatel i partnerjsou povinní:

a) Použít dotační prostředky výhradně k úhradě skutečně vynaložených, odůvodněných

a řádně prokázaných výdajů přímo souvisejících s plněním cílů a výsledků projektu, a

to v souladu s podmínkami stanovenými obecně závaznými právními předpisy a

Pravidly způsobilosti a publicity OP PIK a Rozhodnutím.



m) Dodržovat pravidla publicity uvedená v Pravidlech způsobilosti a publicity — obecná

část a dle Manuálu jednotného vizuálního stylu (Manuál JVS) — viz

http://www.agentura-api.org/metodika/povinna-publicital.

VII.

Společné závazky smluvních stran

 

1. Smluvní strany se zavazují, že vyjma případů, kdy to bylo předem schváleno druhou

smluvní stranou, žádná z nich nedá jakékoli třetí straně k dispozici informace získané

v souvislosti s Projektem, informace obsažené v jakémkoli dokumentu nebo

korespondenci určeným pro vnitřní potřebu, nebo jakékoli obchodní nebo

podnikatelské informace získané v souvislosti s plněním této smlouvy v místě

podnikání druhé smluvní strany, v jejich laboratořích nebo kancelářích. V případě

nejasností je nutno s informacemi a materiály zacházet jako s důvěrnými, dokud není

získáno vyjádření druhé smluvní strany.

Tento závazek je platný do chvíle, kdy smluvní strana prokáže, že smluvní stranou

získané informace ji již byly v době jejich získání nebo odhaleni známy, nebo že již v

té době byly zveřejněny nebo kjejich zveřejnění následné došlo nikoliv prostřednictvím

pochybení této smluvní strany.

Smluvní strany se zavazují přijmout veškerá dostupná opatření k minimalizaci rizika

nezáměrného prozrazeni důvěmých infon'nací, včetně vhodného a bezpečného

ukládání dokumentů, nákresů, vzorků nebo jiných důvěmých materiálů.

Partner omezí přístup k důvěrným informacím o příjemci pouze na okruh zaměstnanců,

u kterých nutnost obeznámeni se s takovýmito informacemi vyplývá ze závazků této

smlouvy a kteří jsou vázáni povinností zachovávat mlčenlivost srovnatelnou s

povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy.

2. Příjemce je srozuměn s tim, že partner může mít zájem na využití dat nebo informací

vztahujících se k Projektu k vlastnímu výzkumu, přípravě materiálů s využitím ve výuce

nebo pro publikaci prací v odborných periodicích. Partner musí požádat příjemce o

vyjádření, jestli obsah takovéto práce nebo materiálu neodhaluje jakékoli důvěrné

informace z oblasti výstupů Projektu, neboť jejich zveřejnění může podle názoru

příjemce omezit využití výstupů Projektu ke komerčním účelům příjemce. Příjemce je

povinen se do 14 dnů od obdržení takové žádosti vyjádřit, jinak se má za to, že

s využitím dat nebo informací souhlasí.

3. Tato smlouva žádným způsobem neovlivňuje vlastnická práva vztahující se k

jakémukoli duševnímu vlastnictví vyplývajícímu z minulOsti nebo vztahující se kjiným

technologiím, návrhům, výsledkům, vynálezům, softwaru, datům, technologickým

postupům, know-how nebo materiálům, které nejsou výsledkem Projektu. Práva

duševního vlastnictví k výše uvedenému zůstávají majetkem té ze stran, která je do

společného Projektu přináší (nebo majetkem poskytovatelů licence k nim).

4. Smluvní strany se mohou kdykoli dohodnout na uzavření zvláštní dohody či smlouvy k

vytvořenému duševnímu vlastnictví a způsobu jeho ochrany.

5. Jakákoli dohoda či smlouva o duševním vlastnictvi musí vždy splňovat alespoň jednu

z následujících podminek:



momum:
“.-

Enunlsý ibm: pro regbah' imuj ; -

JmEliugwmw MINISTERSTVO
mu:—mw A oecuonu

 

4- b) Vést o čerpání a užití dotačních prostředků poskytnutých na řešení projektu

? samostatnou účetní evidenci tak, aby tyto prostředky a nakládání s nimi bylo odděleno

od ostatního majetku dalšího účastníka projektu. Tuto evídenci uchovávat po dobu 10-

tí let následujících po roce, v němž byla vyplacena poslední část dotace, zároveň však

nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky OP PlK. Při vedení této účetní evidence

je partner povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, běžně účetní zvyklosti

a příslušné závazné podminky uvedené v zásadách, pokynech, směrnicích nebo v

jiných předpisech uveřejněných ve Finančním zpravodaji Ministerstva financí, nebo

jiným obdobným závazným způsobem.

o) Evidovat způsobilé výdaje v kategoriích průmyslový výzkum a experimentální vývoj.

d) Externě nakupované služby v oblasti výzkumu a vývoje (smluvní výzkum) nesmí být

pořízeny od osob jednajících ve shodě s partnerem, resp. náklady na tyto služby nelze

zahrnout mezi způsobilé výdaje.

e) Vynaložit veškeré nezbytně úsilí k dosažení stanovených cílů, výsledků a cílových

hodnot indikátorů projektu.

f) Dodržet v rámci celkových výdajů skutečně vynaložených na řešení projektu stanovený

poměr mezi výdaji hrazenými z poskytnutých dotačních prostředků a ostatnimi

stanovenými formami financování projektu.

9) Předložit příjemci veškeré podklady potřebné pro podání žádosti o platbu včetně

požadovaných přiloh v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce.

h) Ke každé Zprávě o realizaci projektu a k Závěrečné zprávě o realizaci projektu předložit

informace a podklady o průběhu řešení projektu, dosažených výsledcích a přínosech

projektu a jejich vztahu k cilúm projektu za část projektu, na jejímž řešení se podílí.

i) Po dohodě spříjemcem se zúčastnit oponentních řízeni, za jehož uskutečnění

odpovídá příjemce.

j) Umožnit poskytovateli či jím pověřeným osobám provádět'komplexní kontrolu projektu,

účetní evidence a použiti dotačních prostředků, které byly na řešení projektu

poskytnuty poskytovatelem, a to do 10-ti let od poskytnutí poslední části dotačních

prostředků na řešení projektu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva

kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

k) Postupovat při nakládání s dotačními prostředky získanými na základě rozhodnutí

poskytovatele a této smlouvy a s majetkem a právy za ně pořízenými v souladu s

obecně závaznými právními předpisy týkajícími se hospodaření s prostředky

poskytnutými ze státního rozpočtu (např. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů; zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů)

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů OP PIK v aktuální verzi v den vyhlášení

výběrového řízení — viz http:/lwww.agentura-api.org/metodikalvyber—dodavatelel.

I) Informovat se vzájemně o své případné neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti

vyplývající pro něj z této smlouvy a o všech významných změnách svého

majetkoprávního postavení, a to bezprostředně poté, co tyto změny nabydou právní

platnost.

/Strana 3 (celkem 6)



MlhllSTERS'NO

PRUMYSLU A OBCHODU

 

a) výsledky spolupráce, které nemají za následek vznik práv duševního vlastnictví, lze

veřejně šířit a préva duševního vlastnictví vzniklá z činnosti partnera plně náleží této

organizaci, nebo

b) práva duševního vlastnictví vzniklá z Projektu, jakož i související přístupová práva jsou

mezi smluvní strany rozdělena tak, aby byly náležitě zohledněnyjejich pracovní oblasti,

příspěvky a příslušné zájmy, nebo

c) partner obdrží za práva duševního vlastnictví, jež vznikla v důsledku jeho činnosti a

jsou postoupena příjemci nebo k nimž získal příjemce přístupová práva, náhradu

odpovídající tržní ceně. Od této náhrady lze odečíst absolutní výší hodnoty veškerých

finančních či nefinančních příspěvků příjemce na náklady činností výzkumných

organizací nebo výzkumných infrastruktur, jež měly za následek vznik dotčených práv

duševního vlastnictví.

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě využítí práv duševního vlastnictví uzavřou

příslušnou prováděcí smlouvu upravující blíže práva a povinnosti stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Partner se zavazuje, že se bude řídit Rozhodnutím o poskytnutí dotace na řešení

projektu vydaným poskytovatelem, včetně všech jeho příloh, a veškerými dokumenty OP PIK

ApIikace v platné verzi. Partner je dále povinen poskytnout příjemci veškerou potřebnou

součinnost za účelem dodržení povinnosti mu plynoucích z této smlouvy o účasti na řešení

projektu.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, její změna vjiné formě je vyloučena. Za

písemnou formu se pro tento účel nepovažuje—jednání učiněné elektronickými či jinými

technickými prostředky (e-mail, fax); to neplatí pro elektronickou komunikací prostřednictvím

datové schránky. Také tím není dotčená možnost smluvních stran uzavírat případné dodatky

smlouvy vpodobě elektronického dokumentu, za podmínky, že dokument bude podepsán

příslušným druhem uznávaného elektronického podpisu dle požadavku § 5 a násl. zákona č.

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

3. Tato smlouva o vzájemných vztazích mezi příjemcem a partnerem se uzavírá na dobu

určitou do ukončení řešení projektu a vyrovnání všech závazků smluvních stran s tím

souvisejících.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření

této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí ustanoveními této smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

7. Případné spory smluvních stan budou řešeny u věcně a místně příslušného soudu

obecního soudu České republiky.

8. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené zněním této smlouvy se řídí platným

zněním příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů.

Strana 5 (celkem 6)



9. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá

ze stran měla příležitost ovlívnít'její základní podmínky.

10. Smlouva nabývá platností podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), popř. s účinností od

data zahájení řešení projektu podle toho, který okamžik nastane později. S ohledem na tuto

skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve

smyslu zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona provede partner.

 

V Ostravě dne žá 7% £991 ./ Ve Zlíně dne

 

 

!/

za příjemce za partnera

 

 

: s

NetDlR'EGIa , ,

HMU-04 1;
tlamu172351.702 on ostrava

«an 5951115 m'lnroonézdlmu

rt.- m'nosa. mc: (224171098 Odpovídá Datum

PO/OO

EO

,'

l

l
Věcně

 _
m
r
,
m
=
>
=
=
=
=
=
£
=
f
=
.

"
'



OPPIK - program Aplikaci

ROZPOČET PROJEKTU V PROGRAMU APUKACE - Zádosl a podporu - Výzva IX.

_ r
I

/

 

    

  

m

 win-p m "uvo- museu aun-m (can  mum ,' u ‘

mud-'luno‘uczmpmpmuluxumnmm

m '

mmmxeplmumwhmwe

auuxemmmmw.mm

nilmnnMnMvmwmmm-mm

 a..-mnm ..

 


